
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 15758/2024/MaPo

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„MŠ Krátká, Kopřivnice stavební úpravy zpevněné plochy - oprava venkovní terasy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000005“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "MŠ Krátká, Kopřivnice stavební
úpravy zpevněné plochy - oprava venkovní terasy" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Viking trade s.r.o.
Sídlo: Mezidolí 378/15

73601 Havířov
IČO: 27787036
Datum a čas doručení nabídky: 31.01.2024 06:29
Nabídková cena: 542 482,79 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PRVNÍ FRYŠTÁTSKÁ s.r.o.
Sídlo: Masarykovo nám. 92/29

73301 Karviná
IČO: 02619831
Datum a čas doručení nabídky: 26.01.2024 10:44
Nabídková cena: 618 295,58 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

1 /2



Sídlo: Purkyňova 1317/22
74101 Nový Jičín

IČO: 27833062
Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2024 13:15
Nabídková cena: 709 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Kapoturo s.r.o.
Sídlo: Světova 523/1

180 00 Praha 8
IČO: 17754593
Datum a čas doručení nabídky: 25.01.2024 12:27
Nabídková cena: 893 397,14 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "MŠ Krátká, Kopřivnice stavební úpravy zpevněné plochy - oprava venkovní
terasy":

Název: Viking trade s.r.o.
Sídlo: Mezidolí 378/15

73601 Havířov
IČO: 27787036
Nabídková cena: 542 482,79 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré požadavky zadavatele na obsah a na formu
nabídky.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
ověření pravosti, ověření referencí

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 06.02.2024

Marcela Podešvová, referentka OTS, v.r.

2 /2


